
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

муниципального образования город Краснодар  

«Центр развития ребёнка – детский сад №180 «Остров сокровищ»  

(МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад №180»)  

  

ПРИКАЗ 

 

«10» марта 2021 г.                                                                                                         №41   

г. Краснодар 

 

 

О проведении мероприятий  

по повышению финансовой грамотности 
 

В соответствии с национальной программой Повышение финансовой 

грамотности граждан, в целях формирования общей культуры личности 

воспитанников МАДОУ МО г. Краснодар «Центр – детский сад № 180» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Разработать и утвердить план мероприятий по повышению 

финансовой грамотности (Приложение 1). 

2. Воспитателям всех возрастных групп организовать с воспитанниками 

ДОО, их родителями (законными представителями) проведение мероприятий 

согласно плану. 

3.Старшему воспитателю Саввиной Л.В. ознакомить сотрудников с 

приказом (Приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий                                                                                           С.Н. Степанова 
 


